P E D I AT R I C K Á
U R O L O G I E
URETERÁLN Í  STENTY
Kapitola 1
NEFROSTOM IE
Kapitola 2
URETERÁLN Í  KATETRY
Kapitola 3
SUPRAPUB ICKÁ  DRENÁŽ
Kapitola 7
BALÓNKOVÉ  KATETRY
Kapitola 6
PŘ Í S LUŠENSTV Í
Kapitola 4
DORM IE
Kapitola 5
URODYNAM IKA
Kapitola 8
SPEC IÁLN Í  PRODUKTY
Kapitola 9
PED IATR ICKÁ  UROLOG I E
Kapitola 10
O B S A H
OBSAH KAPITOLY
10.1  LINZER STENT
 - pro plastiku renal pelvis
10.2  PYELOPLASTICKÝ KATETR
 - pro plastiku renal pelvis
10.3  WHITE-STAR
 - Double-J ureterální stent
10.5  YELLOW-STAR
 - Double-J ureterální stent-dlouhodobý
10.7  RENODRAIN-YELLOW
 - Nefrostomická punkční a výměnná sada
10.9 SUPRA-FIX
 - Suprapubická punkční a výměnná sada
10.10 2 CESTNÝ BALÓNKOVÝ KATETR
 - 100% silikon, Standard, Supersoft
Uretrální stent
66 Polyuretan (PUR)
66 Stentování uretry po hypospadiích nebo epispadiích
66 Provádí drenáž močového měchýře po léčbě
66 Stabilizuje uretru bez šití
Vodič
66 Povrchová úprava PTFE
LINZER STENT (sada) Hypospadie a epispadie
SADA OBSAHUJE
10.1
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  S P E C I Á L N Í  P R O D U K T Y
vodič
Uzavřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód Délka vodiče (cm) Průměr vodiče Tip vodiče Tuhost vodiče
8 22 EG-350822 40 0.038” přímý standard
ureterální část: 6 cm drenážní část: 20 cm
Pyeloplastický katetr
66 Polyuretan (PUR)
66 Drenážní otvory v pigtailu a ureterální části
66 Označení vzdáleností pro přesné zavedení stentu
66 Radiopatický
Adaptér pro injekční stříkačku
66 Pro připojení močového drenážního vaku
PYELOPLASTICKÝ KATETR
Pro plastiku renal pelvis
SADA OBSAHUJE
10.2
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  S P E C I Á L N Í  P R O D U K T Y
zátka katetrujehlový adaptér
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód Max. průměr vodiče
05 6 / 20 EK-620528 0.028“
06 6 / 20 EK-620628 0.035“
14 mm
Ureterální stent
66 Polyuretan (PUR)
66 Drenážní otvory v pigtailu a v těle stentu
66 Otevřený
66 Značky pro přesné umístění stentu, radiopákní
66 Magnet na straně močového měchýře
Doražeč: délka: 40 cm
Vodič: s povrchovou úpravou PTFE
Extraktor s magnetem
66 Materiál: měkký PUR
66 Délka 40 cm, 15 FR (magnet 16 FR)
66 Tiemann tip, 30°
66 Baleno samostatně
MAGNETICKÝ STENT
BLACK-STAR  - Double-J uretrální stent
10.3
stent s magnetem
doražeč
vodič
extraktor s magnetem není součástí sady a
je balen samostatně
Magnetic Black-Star je unikátní stent určený pro krátkodobé aplikace
 Vyjmutí D-J stentu je následně provedeno extraktorem bez použití endoscopu
Výhody:
-> vyjmutí stentu bez potřeby provedení cystoskopie! = celkové snížení nákladů !
-> vysoký komfort pacienta
SADA OBSAHUJE
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
10.4
Otevřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
bez vodiče
Objednací kód
kompletní sada
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost
vodiče
4.8 10 MR-414810 MR-304810 150 0.28 přímý standardní
4.8 12 MR-414812 MR-304812 150 0.28 přímý standardní
4.8 15 MR-414815 MR-304815 150 0.28 přímý standardní
4.8 20 MR-414820 MR-304820 150 0.28 přímý standardní
4.8 24 MR-414824 MR-304824 150 0.28 přímý standardní
4.8 26 MR-404826 MR-304826 150 0.28 přímý standardní
BLACK-STAR Double-J ureterální stent
Extraktor s magnetem není součástí sady, je balen samostatně
Objednací kód:
66 R-DEVICE-S pro velikost 4,8 FR
Cena vč. 15% DPH: 1 080,- 1 400,-
Kód VZP: 0152920 0152921
POZNÁMKA:
Extraktor není součástí sady z důvodu požadavku VZP na možnost úhrady stentu/sady v kategorii ZUM.
Extraktor nepodléhá úhradě ZUM a nemůže tudíž být součástí této sady.
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
10.5
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
Ureterální stent
66 Polyuretan (PUR)
66 Drenážní otvory v pigtailu a v těle stentu
66 Otevřený nebo Uzavřený
66 Označení vzdáleností pro přesné zavedení stentu
66 Radiopatický
Zavaděč
66 Délka: 40 cm
Vodič
66 Povrchová úprava PTFE
Svorka
66 2 svorky v sadách stentů otevřených na straně měchýře
WHITE-STAR
Double-J ureterální stent (sada), do 6 měsíců
SADA OBSAHUJE
WHITE-STAR
zavaděč
vodič
10.6
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
WHITE-STAR Double-J ureterální stent (sada), do 6 měsíců
Otevřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
bez vodiče
Objednací kód
s vodičem
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost
vodiče
04 08 EN-410408 EN-360408 125 0.028” přímý standard
04 10 EN-410410 EN-360410 125 0.028” přímý standard
04 12 EN-410412 EN-360412 125 0.028” přímý standard
04 15 EN-410415 EN-360415 125 0.028” přímý standard
04 18 EN-410418 EN-360418 125 0.028” přímý standard
04 20 EN-410420 EN-360420 125 0.028” přímý standard
04 22 EN-410422 EN-360422 125 0.028” přímý standard
4.7 20 EN-410520 EN-360520 125 0.035” přímý standard
4.7 22 EN-410522 EN-360522 125 0.035” přímý standard
Uzavřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
bez vodiče
Objednací kód
s vodičem
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost
vodiče
04 08 EN-400408 EN-300408 125 0.028” přímý standard
04 10 EN-400410 EN-300410 125 0.028” přímý standard
04 12 EN-400412 EN-300412 125 0.028” přímý standard
04 15 EN-400415 EN-300415 125 0.028” přímý standard
04 18 EN-400418 EN-300418 125 0.028” přímý standard
04 20 EN-400420 EN-300420 125 0.028” přímý standard
04 22 EN-400422 EN-300422 125 0.028” přímý standard
4.7 20 EN-400520 EN-300520 125 0.035” přímý standard
4.7 22 EN-400522 EN-300522 125 0.035” přímý standard
Aktuální dostupnost pediatrických velikostí se může od výše uvedených lišit.
10.7
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
Ureterální stent
66 Polyuretan (PUR)
66 Povrchová úprava PC minimalizuje riziko vzniku infekce a
zvyšuje snášenlivost stentu pacientem
66 Drenážní otvory v pigtailu a v těle stentu
66 Otevřený nebo Uzavřený
66 Označení vzdáleností pro přesné zavedení stentu
66 Radiopatický
Zavaděč
66 Délka: 40 cm
Vodič
66 Povrchová úprava PTFE
Svorka
66 Pouze v sadách stentů s uzavřeným koncem
zavaděč
YELLOW-STAR Double-J ureterální stent (sada),
s povrchovou úpravou PC
SADA OBSAHUJE
YELLOW-STAR
vodič
10.8
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  U R E T E R Á L N Í  S T E N T Y
YELLOW-STAR Double-J ureterální stent (sada),
s povrchovou úpravou PC
Otevřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
bez vodiče
Objednací kód
s vodičem
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost
vodiče
4.7 10 EP-414710 EP-364710 125 0.028” přímý standard
4.7 12 EP-414712 EP-364712 125 0.028” přímý standard
4.7 15 EP-414715 EP-364715 125 0.028” přímý standard
4.7 18 EP-414718 EP-364718 125 0.028” přímý standard
4.7 20 EP-414720 EP-364720 125 0.035” přímý standard
4.7 22 EP-414722 EP-364722 125 0.035” přímý standard
Uzavřený
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
bez vodiče
Objednací kód
s vodičem
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost
vodiče
4.7 10 EP-404710 EP-394710 125 0.028” přímý standard
4.7 12 EP-404712 EP-394712 125 0.028” přímý standard
4.7 15 EP-404715 EP-394715 125 0.028” přímý standard
4.7 18 EP-404718 EP-394718 125 0.028” přímý standard
4.7 20 EP-404720 EP-394720 125 0.035” přímý standard
4.7 22 EP-404722 EP-394722 125 0.035” přímý standard
Aktuální dostupnost pediatrických velikostí se může od výše uvedených lišit.
10.9
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  N E F R O S TO M I E
Nefrostomický katetr
66 Polyuretan (PUR)
66 Povrchová úprava PC minimalizuje riziko vzniku infekce a
tvorbu inkrustace, čímž prodlužuje dobu zavedení
66 Drenážní otvory v pigtailu
66 Luer Lock konektor
Punkční jehla
66 2 dílná jehla
66 Chirurgická ocel
66 20 G, délka: 9 cm
66 Viditelná pod ultrazvukem
Vodič (Lunderquist)
66 Povrchová úprava PTFE
Univerzální adaptér
66 Pro připojení močového drenážního vaku
RENODRAIN-YELLOW nefrostomická punkční a výměnná sada,
technika dle Seldingera, pigtailem s PC povrchem,
SADA OBSAHUJE
punkční jehla
vodič vodič
dilatátory dilatátory
jednocestný kohoutek
univerzální adaptér univerzální adaptér
PUNKČNÍ SADA VÝMĚNNÁ SADA
10.10
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  N E F R O S TO M I E
RENODRAIN-YELLOW nefrostomická punkční a výměnná sada,
technika dle Seldingera, s PC povrchem, s pigtailem
Samostatný katetr
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Pigtail katetr
06 24 RP-410640-K
Punkční sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Punkční sada
Dilatátory
(FR/CH)
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče
(r=1.5 mm)
Tuhost vodiče
06 24 RP-400640-K 05/06 80 0.025” J-Tip tuhý
Výměnná sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Výměnná sada
Dilatátory
(FR/CH)
Délka vodiče
(cm)
Průměr
vodiče
Tip vodiče Tuhost vodiče
06 24 RP-400642-K 05/06 80 0.025” přímý tuhý
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  S U P R A P U B I C K Á  D R E N Á Ž
SUPRA-FIX punkční a výměnná sada,
s pigtailem, s kuželovou spojkou
10.11
Pigtail katetr
66 Polyuretan (PUR)
66 Pružný pigtail zabraňuje podráždění
66 Označení vzdáleností pro přesné zavedení stentu
Dělená kanyla
66 Chirurgická ocel
66 Snadné a bezpečné dělení
Vodič
66 Povrchová úprava PTFE
SADA OBSAHUJE
PUNKČNÍ SADA VÝMĚNNÁ SADA
dělená kanyla
skalpel
zátka katetru
vodič
zátka katetru
Výměnná sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Výměnná sada
Délka vodiče
(cm)
Průměr vodiče Tip vodiče Tuhost vodiče
8.5 50 SU-081051 100 0.038” přímý standard
Punkční sada
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Objednací kód
Punkční sada
Velikost
dělené kanyly
Ø (mm)
Délka dělené
kanyly
(cm)
8.5 50 SU-081050 3.6 8
2 cestný balónkový katetr
66 Silikon pro optimální kompatibilitu s tkáněmi
2 CESTNÝ BALÓNKOVÝ KATETR
100% silikon, Standard a Supersoft, s externím balónkem
POPIS
10.12
P E D I AT R I C K Á  U R O L O G I E  –  B A L Ó N K O V É  K AT E T RY
Standard s plastovým styletem
Standard
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Kapacita balónku
(ml)
Objednací kód
06 33 1.5 MA-220603
08 33 3.0 MA-220803
10 33 3.0 MA-221003
Supersoft
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Kapacita balónku
(ml)
Objednací kód
08 30 5.0 GR-600810
10 30 5.0 GR-601010
zátka katetru
Supersoft